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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA v
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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 1608913 - ENGENHARIA DE PRODUCAO - Bacharelado - Integral
Nome do Curso (UFSC): 237 - ENGENHARIA DE PRODUCAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Nome do Candidato

ADIEL SANTOS DE ANDRADE

ANA JULIA CAMPOZAN PORTUGAL
ANA LUISA PIOVESAN

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA
ARLINY LEITE SARAIVA

DOUGLAS LUIZ DA SILVA POLLI
EDUARDO GOMES KOPPER
GABRIELA DE MELO ARRAES PESSOA
GUSTAVO MENDONCA CAMPOS
HUGO AUGUSTO PEREIRA ZANATTA
JOAO PEDRO PAIM FERNANDES
LEONARDO COSTA HAITER
MARCELL MADARI MACHADO
NATALIA FAVA DESCHAMPS RABELO
RICARDO CALIL MOYSES FAURE
RYAN GUILHERME FARIA PONTES
SOFIA SARMENTO DA SILVEIRA
SOFIA ZANONI DE OLIVEIRA PENA

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

Primeiro Periodo

Inscricio ENEM  Modalidade de Concorréncia Classificagao

221019771833 232/16 1
221014376844 3/A0 4
221009333164 242 /L5 3
221010483933 232 /16 2
221013873627 212 /12 1
221029034818 222 /11 2
221022704680 3/A0 7
221015366372 3 /A0 8
221025573207 3/A0 5
221034499824 3/A0 6
221000560534 242 /L5 1
221016453872 7/ V7587 1
221018104572 3/A0 3
221033984917 3 /A0 1
221013839941 3/A0 2
221031705603 222/11 3
221026810582 222/11 1
221017821457 242 /L5 2

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente 231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente 232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente 241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente 242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente
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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 1608913 - ENGENHARIA DE PRODUCAO - Bacharelado - Integral

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

Nome do Curso (UFSC): 237 - ENGENHARIA DE PRODUGAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Nome do Candidato

AMANDA DALLEPIANE DE SOUZA
DAVID WILLIAM FERNANDES
EDMUNDO CAVALARO FEY
EDUARDO RODRIGUES FURTUOSO
EMANUEL AMARAL DA VEIGA

ERIK NOGUEIRA BIANCHINI
FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA
GABRIEL ABRANTES SILVA OLIVEIRA
GABRIEL GIL ROCHA MAIA

GABRIEL NEGRI DE MACEDO
HENRIQUE DE OLIVEIRA SEPULVEDA
JOAO PEDRO LIMA DE CARVALHO
JULIA NOBREGA RODRIGUES FORMAGIN
KAIO PEREIRA BARBOSA

LAURA VARALDO OLIVEIRA

LUIZ EDUARDO GATO HATAE
NATALIA RUBIRA PITA

SAMUEL NOBERTO MANOEL

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente

212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

Segundo Periodo
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Inscricdo ENEM  Modalidade de Concorréncia Classificagao

221028165209
221014263133
221041300478
221006856605
221016978290
221031519103
221035645011
221001516907
221029052786
221033242282
221026065856
221034336232
221001824392
221005705043
221018198863
221014766846
221000893232
221029656362

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar
231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

242 /L5
212 /12
242 /L5
3 /A0
242 /L5
7/ V7587
222/11
3/A0
232/16
222/11
3/A0
3/A0
212 /12
222 /11
3/A0
3/A0
3/A0
3/A0

6
3
4
13

241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente



